3

６・７月

金 　額

1 363 円

2

3

4

5

6

7

8

9

363 円

単価 品　名 単価 単価

0 0 0 300

0 0 0 63

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

363

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年7月3日

年生　保護者の皆様

豊田市立浄水小学校

校長　朱山　純子

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

記

口座振替日 7月10日 (木) 口座振替額 363 円

費 　目 備　　　　考

学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳

品　名 品　名

0 ぬのでえがくとDX

0 学習用シール

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

7月9日 (水)

0 0

0 0

0 0